PORTARIA  Nº  882/2019

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Municipal nº 1998/2019.

    RESOLVE:

    Art. 1º - ENQUADRAR  o servidor abaixo relacionado de

conformidade com o Anexo I, da Lei Municipal  nº 1998/2019 , de 01 de Outubro de 2019.

N O  M  E CARGO REFERENCIA/CLASSE

CAROLINE SCHMITT FREITAS

KOSINSKI

ADVOGADO IV – Nível  03

    Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos financeiros a partir de 01 de Outubro de 2019.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova

Aurora, em 01 de Outubro de 2019.

       ROGERIO PETRONILHO

       PRESIDENTE